
 
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

27.10.2017                                                                                                          № 87 
 

г. Белая Холуница 

О снятии полномочий  депутата  
Белохолуницкой районной Думы и освобождении от должности 

заместителя председателя районной Думы 

В соответствии со статьей 27 Устава Белохолуницкого муниципального 
района, Положением о статусе Депутата Белохолуницкой районной Думы и 
главы муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 
Кировской области, утвержденного решением Белохолуницкой районной 
Думы от 26.10.2016 № 20, на основании регламента Белохолуницкой 
районной Думы  от 24.08.2016 № 422  и заявления депутата Лобанова И. Н. 
от 06.10.2017, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Снять  полномочия депутата Белохолуницкой районной Думы 
с Лобанова Игоря Николаевича с 27 октября 2017 года и освободить 
от должности заместителя председателя Белохолуницкой районной 
Думы в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                          О.В.Черезов 
 
Глава Белохолуницкого  
муниципального района                                                             Т.А.Телицина 

 
 
 
 

 

 


